This item's classification is Internal. It was created by and is in property of the Home Credit Group. Do not distribute outside of the organization.

ООО «ХКФ Банк»

От  ______________________
       (ФИО Клиента  (полностью))

Тел.№…

Заявление

Прошу принять заказ на выдачу наличной валюты в долларах США с моего счета
открытого в Банке на сумму:  ________________________________________

                                                   (указать цифрами и прописью)
в офисе___________________________________________           ________________ года.
                    (указать  наименование офиса, город)                                           (дата)

_______________                                                        __________________/______________________
     Дата                                                                                        Подпись                                     ФИО